
Zarządzenie Nr 623/2023 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian planu finansowego dla rachunków przeznaczonych do 
gromadzenia i wydatkowania środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na rok 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 622/2023 Burmistrza Miasta Maków 
Mazowiecki z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
78 8917 0001 0012 5585 2000 0910 przeznaczonego do obsługi realizacji świadczeń 
pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

§2

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
65 8917 0001 0012 5585 2000 0950 przeznaczonego do wydatków związanych z ustawą o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

§3

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
52 8917 0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z 
Funduszu Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustaw}' z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

§4

Dokonanie zmiany planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.



§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'\ ASTA

usz Ciak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 623/2023
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 78 8917 
0001 0012 5585 2000 0910 przeznaczonego do obsługi realizacji świadczeń pieniężnych z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Dochody 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 38169,49 56,02 38 225,51

75495 Pozostała działalność 38 169,49 56,02 38 225,51

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

38 169,49 56,02 38 225,51

Razem: 38 169,49 56,02 38 225,51



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 623/2023
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 65 8917 
0001 0012 5585 2000 0950 przeznaczonego do wydatków związanych z ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

WYDATKI 2023 ROK (Urząd Miejski)
Zadanie nr 6 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 193,49 56,02 249,51

75495 Pozostała działalność 193,47 56,02 249,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

161,85 46,86 208,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

31,64 9,16 40,80

Razem: 193,49 56,02 249,51



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 623/2023
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 52 8917 
0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z Funduszu 
Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

Dochody 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758
... : .. ...
■■■i Różne rozliczenia 257 749,00 36 588,00 294 337,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 257 749,00 36 588,00 294 337,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

257 749,00 36 588,00 294 337,00

Razem: 257 749,00 36 588,00 294 337,00

WYDATKI 2023 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 1)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801
•

Oświata i wychowanie 41 350,00 -846,25 40 503,75

80101 Szkoły podstawowe 41 350,00 -846,25 40 503,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00 2 755,02 2 755,02

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 900,00 -1 672,66 27 227,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 450,00 -675,56 5 774,44

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000.00 -1 253,05 4 746,95

Razem: 41 350,00 -846,25 40 503,75

WYDATKI 2023 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 2)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie



801 Oświata i wychowanie 172 818,68 17 629,34 190 448,02

80101 Szkoły podstawowe 172 818,68 17 629,34 190 448,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00 26 932,20 26 932,20

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 111 609,89 2 085,50 113 695,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 596,77 4 742,96 26 339,73

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 39 612,02 -16 131,32 23 480,70

Razem: 172 818,68 17 629,34 190 448,02

WYDATKI 2023 ROK (Przedszkole Samorządowe Nr 2)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 750,00 7 196,72 27 946,72

80104 Przedszkola 20 750,00 7 196,72 27 946,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 450,00 7 120,56 12 570,56

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 050,00 -157,47 10 892,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 250,00 1 233,63 4 483,63

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 20 750,00 7 196,72 27 946,72

WYDATKI 2023 ROK (Miejski Zespół Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 350,00 11 682,43 28 032,43

80104 Przedszkola 16 350,00 11 682,43 28 032,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 500,00 5 233,40 9 733,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 300,00 5 643,39 14 943,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 550,00 805,64 3 355,64

Razem: 16 350,00 11 682,43 28 032,43



WYDATKI 2023 ROK (Urząd Miejski)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 480,32 925,76 7 406,08

80104 Przedszkola 6 480,32 925,76 7 406,08

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 480,32 925,76 7 406,08

Razem: 6 480,32 925,76 7 406,08




